PAGE

[image: image1.jpg]

      СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __ мая 2021 года

                           № __
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации
сельского поселения Верхнеказымский от 02 ноября 2011 года № 103

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение «Порядок расчета арендной платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Верхнеказымский» к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский от 02 ноября 2011 года № 103 «О порядке расчета арендной платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Верхнеказымский» изменение, дополнив пунктом 9 следующего содержания:

 «9. При передаче нежилого помещения в безвозмездное пользование начальная минимальная величина размера платы за право заключения договора безвозмездного пользования составляет 0 (ноль) рублей 00 копеек, в случае соответствия данного нежилого помещения следующим функциональным назначениям:

поддержания развития учреждений, финансируемых за счет федерального, окружного бюджетов, общественных объединений;

реализации муниципальных программ Белоярского района и сельского поселения Верхнеказымский;

поддержание и развитие физической культуры и спорта на территории сельского поселения не связанного с получением прибыли;

реализации инвестиционных проектов, социально значимых для муниципального образования;

привлечения инвестиций в восстановление, капитальный ремонт, реконструкцию или иное значительное улучшение муниципального имущества.».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором администрации сельского поселения Верхнеказымский В.В.Синцова.
Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                     Г.Н.Бандысик